Директору ГКОУ С(К)ОШ-И № 18
Кислюк С.А
от ___________________________________
____________________________________,
 			проживающего(ей) по адресу: ____________________________________,
ул. __________________, д. ___, кв. _____,
 			контактный телефон__________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ №____

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________ _____________________________________________, «____»_____________________ года рождения, проживающего по адресу:____________________ _________________________, ул. ___________________ __________________________, д. _________, кв._____________, в _________  класс ГКОУ С(К)ОШ-И № 18 в порядке перевода из  ____________________________________________________________________________.
Уведомляю о потребности моего ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе ГКОУ С(К)ОШ-И № 18.
«___» __________________ 20__ г.                      ___________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
К заявлению прилагаются:
· личное дело;
· выписку из классного журнала;
· копия паспорта родителя (законного представителя);
· копия свидетельства о рождении;
· копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
· заключение ЦПМПК.

	«___» __________________ 20__ г.                      ___________________________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, адаптированными общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, правами и обязанностями обучающихся и другими локальными актами ГКОУ С(К)ОШ-И № 18, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).
	«___» ________________20__ г.

	_________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ______________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании образовательных услуг.
	«___» ________________ 20__ г.                                      ___________________________

Министерство образования Ставропольского края
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат № 18»

РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ №_____
О ПРИЕМЕ ДОКУМЕНТОВ ВЫДАНА

____________________________________________________________________________________
                                               (Ф.И.О. родителя/законного представителя)
Перечень документов, принятых в ГКОУ С(к)ОШ-И №18:
	1. Заявление на обучение/согласие на обработку персональных данных

	2. Копия паспорта родителя (законного представителя)

	3. Копия свидетельства о рождении ребенка

	4. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства/пребывания

	5. Заключение ЦПМПК

	6. Прочие документы:

Документы принял(а):  ______________________________________________________________

Министерство образования Ставропольского края
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат № 18»

РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ №_____
О ПРИЕМЕ ДОКУМЕНТОВ ВЫДАНА

____________________________________________________________________________________
                                               (Ф.И.О. родителя/законного представителя)
Перечень документов, принятых в ГКОУ С(к)ОШ-И №18:
	1. Заявление на обучение/согласие на обработку персональных данных

	2. Копия паспорта родителя (законного представителя)

	3. Копия свидетельства о рождении ребенка

	4. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства/пребывания

	5. Заключение ЦПМПК

	6. Прочие документы:

Документы принял(а):  ______________________________________________________________